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1P 2° Meeting Aquatica Ravenna

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie

Ravenna, Sabato 24/01/2026 - 15:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 BOTTAENRICO SB6 2011
2 1 6 MASSUSSIANDREA SB5 1994
3 1 7 AMATO MICHELE SB5 1981
4 1 1 PEPOLIEUGENIO SB5 1992
5 1 2 ZINGARELLI MARCO SB131977
- 1 3 REGGIANI ANDREA SB9 2003
- 1 5 LIJOIMARCO SB12 1987
- 1 8 BRUZZIRUBEN SB111999
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L. 01:43.93
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ~ 01:58.91
Rari Nantes Romagna Asd 02:37.15
Polisportiva Giovanni Masi Asd 02:49.23
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ~ 02:06.88
Imolanuoto Ssd a RI ASS
Rari Nantes Romagna Asd ASS
Polisportiva Giovanni Masi Asd SQU

Pti

792.75 ITA-R
776.30
587.40
545.47
513.48

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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